Автономное учреждение
«Центр мониторинга и
развития образования»

Чаваш Республикин

города Чебоксары -
столицы Чувашской

тёп хулин Шупашкаран
муниципалла вёрентёвён
«Мониторингпа вёрену

аталанавён центрё»
Республики автономиллё учрежденийё

ПРИКАЗ

18.03.2019 № 35

О проведении муниципального этапа
XIV республиканского конкурса
на лучшего классного руководителя 2019 года
«Самый классный классный»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих
классных руководителей, совершенствования профессионального мастерства
педагогов, осуществляющих функции классного руководителя и организации
воспитательной работы

1. Организовать и провести 21 марта 2019 года муниципальный этап
XIV республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2019 года
«Самый -классный классный» (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Состав организационного комитета Конкурса (Приложение 1).
2.2. Состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 2).
2.3. Смету расходов на проведение муниципального этапа XIV

республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2019 года
«Самый классный классный» (Приложение 3).

3. Организационно-методическое руководство подготовкой и
проведением Конкурса возложить на отдел сопровождения общего образования,
воспитательной работы и дополнительного образования (Вортрова А.А.).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. руководителя О.В. Порфирьева